Comune di COMUNE DI FUTANI Prouvineia di Regione
Futani Provincia di Salerno _ Salerno Campania

ﬁ;ia;;iﬁ
falls i ?@9

Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano

ORDINANZA N. 5 DEL 15 FEBBRAIO 2013
IL SINDACO

VISTA la propria Ordinanza n. 3 del 8 febbraio, con la quale si
- ordinava il divieto di sosta in piazza Monsignor Di Ruocco nel giorno
12 febbraio 2013 in occasione della manifestazione programmata per
il Carnevale; _

VISTO che per condizioni climatiche avverse la suddetta
manifestazione non si € svolta e che € stata rinviata a domenica
prossima 17 febbraio 2013;

VISTO che per consentire un corretto svolgimento della
manifestazione si rende opportuno vietare il parcheggio delle auto in
piazza Monsignor Di Ruocco nel giorno 17 febbraio p.v.;

VISTO Vart. 54 del D.Lgvo n. 267/2000;

'VISTO il D.Lgvo n. 285/1992;

ORDINA

IL DIVIETO DI SOSTA E PARCHEGGIO Al VEICOLI IN PIAZZA
MONSIGNOR DI RUOCCO NEL GIORNO 17 FEBBRAIO 2013
DALLE ORE 15:00 ALLE ORE 20:00.

I1 Comando di Polizia Municipale €& incaricato dell’esecuzione della
presente ordinanza.

La presente ordinanza viene inviata alla Stazione Carabinieri di
Cuccaro Vetere (SA).

Dalla sede municipale, 15 febbraio 2013




